
 

ul. Bernardyńska 6, 85-029 Bydgoszcz  www.wrib.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 3749551  
e-mail: kobierski@pbs.edu.pl  

 
 
 
 
 

 
Uchwała nr 15/2023/2024  

Rady Naukowej Dyscypliny rolnictwo i ogrodnictwo 

Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 27 października 2023 roku  

 

w sprawie nadania stopnia doktora mgr. inż. Michałowi Kropkowskiemu w dziedzinie nauk 

rolniczych w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017, poz. 1789) w zw. 

z art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.), w zw. z § 58 ust. 6 pkt 3 

Statutu Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich1) Rada Naukowa Dyscypliny 

rolnictwo i ogrodnictwo, w związku z uchwałą nr 4/2023/2024 z dnia 29 września 2023 roku 

podjętą przez Komisję doktorską powołaną w przewodzie doktorskim mgr. inż. Michała 

Kropkowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Naukowa Dyscypliny rolnictwo i ogrodnictwo Politechniki Bydgoskiej im. Jana 

i Jędrzeja Śniadeckich nadaje mgr. inż. Michałowi Kropkowskiemu stopień naukowy doktora 

w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym.  

Wyniki głosowania: 17 głosów – za, 0 głosów – przeciw, 0 – głosów wstrzymujący się 

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

     rolnictwo i ogrodnictwo 

 

 

    prof. dr hab. inż. Mirosław Kobierski 

 

 
1) Statut Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich wprowadzony uchwałą Senatu nr 1/430 z dnia 

26 czerwca 2019 r., zmieniony uchwałą Senatu nr 6/456 z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Senatu nr 5/459 z dnia 

23 czerwca 2021 r., uchwałą Senatu nr 1/460 z dnia 14 lipca 2021 r. oraz uchwałą Senatu nr 16/481 z dnia 24 maja 

2023 r. 


